
12

شنبه
1399

مهر

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2906
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 کسبِ موفقیتِ عظیم
 بهترین انتقام است

آگهى

آگهی تجدید مناقصه عمومی
99-610

نوبت اول : 99/07/10  خبر جنوب                                                                                        نوبت دوم : 99/07/12 روزنامه طلوع 
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث ساختمان ایستگاه شاهد ) ایستگاه 20( سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی )براساس نقشه و مشخصات فنی 

مندرج در اسناد مناقصه ( را با برآورد اولیه مبلغ 71/691/319/003 ریال )هفتاد ویک میلیارد وششصد ونود و یک میلیون و سیصد و نوزده هزار و سه ریال (، از طریق 
مناقصه عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از مراجع ذیصلاح دعوت بعمل می آید . ضمنا در صورت 

نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 7366974-0713 آماده پاسخگویی می باشد . 
مدت انجام کار : 15 ماه  مبلغ برآورد : 71/691/319/003ریال                 2-  شرایط مناقصه :           1- 

3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 3/584/600/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب 700791973228بانک شهر شعبه بین الحرمین به 
نام سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز .      4-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

5-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدی اخذ می گردد.
6-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها ساعت 13:15 روز پنج شنبه  مورخ 99/07/24 می باشد.

7-تاریخ گشایش پاکتها ساعت 00: 13 روز سه شنبه مورخ 99/07/29 می باشد.   8-محل بازگشایی پاکات سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار 
راه خلدبرین می باشد.            9-محل اجرای پروژه واقع در شیراز بلوار چمران تقاطع شاهد ابتدای پیاده راه سلامت می باشد . 

10-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد .     11-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت، پرداخت نخواهد شد.            12-تعدیل احاد به این قرارداد تعلق می گیرد.
13-مورد معامله در مدت قرارداد تا میزان بیست و پنج درصد مقدار مندرج در قرارداد با نظر کارفرما )شهرداری( قابل افزایش و یا کاهش می باشد.

14-پرداخت کلیه کسورات قانونی موضوع قرارداد برعهده برنده مناقصه  می باشد.
15-به پیشنهادات مبهم ، مشروط و بدون سپرده و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت  مقرر در آگهی برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

16-کمیسیون مناقصه از روز قرائت پیشنهادات حداکثر ظرف مدت هفت روز به استثنای ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید و در موارد استثنایی ممکن است این مهلت 
با جلب نظر شهردار شیراز تا ده روز دیگر تمدید گردد.   17-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار 

میباشد.      18-شرکت درمناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
تاریخی  شهرداری  جنب   _ زینبیه  بولوار  شیراز  آدرس:  به  مناقصه  اسناد  دریافت  جهت  دوم  نوبت  آگهی  درج  از  پس  بایست  می  درمناقصه  کنندگان   19-شرکت 

و فرهنگی – سازمان آتش نشانی واحد قراردادهای سازمان اتش نشانی مراجعه نمایند.
20-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

34386                       1006641                      7136 م الف   
اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

فرانک سیناترا

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان کازرون
چون آقای احمد حسین پور فرزند رحمان  با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 116 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت مربوط به اعیانی ششدانگ   پلاک 531/316  واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب صورت مجلس ماده 104 مکرر آیین نامه ق . ث 
شماره 25156 مورخه 1387/8/20 در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 115 صفحه 24 ذیل ثبت 4802 به نام آقای احمد حسین پور ثبت و سند مالکیت 
به شماره چاپی 0725050 ب 85 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب 
طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 

نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/7/12

9/686                                   608/ م الف
داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان کازرون
با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند  اله   آقای ماشاءاله صنعتی فرزند فرج 
مالکیت موازی یک سهم مشاع از بیست سهم سهام ششدانگ پلاک 193/88 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره 41368 
– 1363/5/21 دفتر 19 کازرون به ماشاءاله صنعتی انتقال قطعی یافته و در دفتر 28 صفحه 370 ذیل ثبت 961 ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به 
شماره چاپی 173448 به علت جا به جایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/7/12

9/687
611/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای )با ارزیابی کیفی همزمان ( 
اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس : www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
گواهی صلاحیت معتبر مورد نیاز مبلغ تضمین )ریال ( مبلغ برآورد )ریال( شرح پروژه ردیف 

نگهداری ،پشتیبانی و ارسال برخط دستگاههای تردد 1
شمار در 60 محور 

بشرح مندرج در اسناد مناقصه 3/924/000/000197/000/000

نگهداری ،پشتیبانی و ارسال برخط دستگاههای تردد 2
شمار در 66 محور

بشرح مندرج در اسناد مناقصه 4/344/000/000218/000/000

1(داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد .
www. 2(مهلت دریافت اسناد مناقصه مورخ 99/07/13بمدت )5( روز کاری از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی  دولت )ستاد ( به آدرس

setadiran.irامکان پذیر می باشد. 
3( آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری 
مورخ 99/08/03 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 99/08/03 و محل آن 

دبیرخانه اداره کل می باشد . 
4( زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 00: 10 صبح مورخ 99/08/05 در این اداره 

کل بازگشایی خواهد شد . 
5( اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه : شیراز بولوار مدرس اداره کل راهداری و حمل 

و نقل جاده ای استان فارس – اداره پیمان و رسیدگی 
6( هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

7(اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:   مرکز تماس:27313131، دفتر ثبت نام:85193768  و  88969737     
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه)www.setadiran.ir( بخش" ثبت نام /پروفایل تامین کننده /مناقصه گر: موجود 

است.
iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8(وب سایت ها جهت بازبینی آگهی

34378                1005413                     م الف 6916
اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان فارس

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-625

نوبت اول : شنبه مورخ 99/07/12طلوع                                                                    نوبت دوم : سه شنبه مورخ 99/07/15 نیم نگاه 
فضای سبز شهرداری منطقه 5 شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده  f را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید 

. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید ، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز بولوار رحمت روبه روی بوستان سعدی شهرداری منطقه 5 مراجعه 
نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 37367860آماده پاسخگویی می باشد . 

-مبلغ برآورد اولیه : 13/864/660/322ریال                       -مدت انجام کار : یک سال می باشد .  -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 695/000/000ریال است که باید به یکی از 
صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.       الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671و کد اقتصادی : 

411364877455                                   ب- فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 100785543066بانک شهر 
-ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است و شرکت هایی که مجوز فعالیت از استان های دیگر را داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان 

فارس را از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند .
-مدیر عامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع مناقصه و سهام دار و 
دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد.   -خدمات حفظ  و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد.         -ارائه 1 سال سابقه اجرایی درخصوص 
شنبه  سه  روز  9 صبح  ساعت  میدانی  بازدید  زمان  حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی است.       -حداقل نمره امتیاز فنی این مناقصه 65 از 100 می باشد.         - 

مورخ 99/07/22 و محل تجمع دفتر فضای سبز واقع در بوستان شهدا می باشد .                   -آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا ساعت  14 روز شنبه مورخ 99/08/03 می باشد. 
بود.                  راه خلدبرین خواهد  در چهار  واقع  شیراز  اداره کل حقوقی شهرداری  سالن جلسات  در محل  شنبه مورخ 99/08/06  ها ساعت 13 روز سه  پاکت  بازگشایی  تشکیل کمیسیون  -زمان 

-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار میباشد. 
-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.        34388           1007162                    م الف 7152

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی 
99-616

نوبت اول : 99/07/12 طلوع                                                                                                                     نوبت دوم : 99/07/13 نیم نگاه 
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه تعمیر، مرمت و اجرای لوله آبرسانی و قطره ای فضای سبز و پارکهای سطح منطقه ده را از 

طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه دعوت بعمل می آید با 
توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز –شهرک گلدشت حافظ –خیابان هاتف – کوچه وفا –ساختمان شهرداری منطقه ده – واحد 

قراردادها مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن :  36501010داخلی 107آماده پاسخ گویی می باشد . 
-مبلغ برآورد : 3/679/353/684 ریال 

-مدت قرار داد : 12 ماه                                                                -محل انجام کار : سطح منطقه ده 
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 185/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 1001673677917بانک شهر 

شعبه معالی آباد بنام شهرداری منطقه ده شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 

-در زمان انعقاد قرار داد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ میگردد .
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/07/28 به آدرس شیراز –شهرک گلدشت حافظ – خیابان هاتف – کوچه 

وفا –ساختمان شهرداری منطقه ده – واحد قرار دادها می باشد . 
-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 99/07/29در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین 

می باشد 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد .                                                      -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد 

-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد 
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد . 

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است 
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل  مشاهده می باشد. 

34389                  1007167               م الف 7162
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل  شهرداری شیراز 

آگهی تاسیس شرکت
 تاسیس شرکت سهامی خاص ادیب نصر آرال درتاریخ 1399/07/07 به شماره ثبت 2551 به شناسه ملی 14009473298 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام فعالیت در زمینه صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز و عمده فروشی و 
توزیع کلیه کالاهای مجاز با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله بازار ، شهدابازاربزرگ ک مشی بازاریوسفی ، کوچه پاساژ 
قیصرانی ، کوچه )بازار خواجه یوسفی( ، پلاک 0 ، ساختمان بازار خواجه یوسفی ، طبقه همکف کدپستی 7313614476 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 1000000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شماره 1244 مورخ 1399/06/24 نزد بانک ملی شعبه مرکزی با کد 7321 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای 
سیدمحمدکاظم مودبی به شماره ملی 2370434821 و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم الهام دادار به شماره 
ملی 2372047809 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مجید دادار به شماره ملی 2372448722 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مالی و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات و قراردادها و عقود اسلامی و سایر اوراق 
عادی و اداری با امضاء سیدمحمدکاظم مودبی به سمت مدیرعامل - رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
بازرسان آقای بهنام رحیمی پور به شماره ملی 2360109170 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای عادل اولیائی به شماره ملی 2372525484 به 
سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.                 1007864                                  34390
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای )شماره 600/33606- 99/07/9(  
شرکت آب و فاضلاب استان فارس در نظر دارد نسبت به خرید تابلو راه انداز طبق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه )بارگذاری شده در قسمت اسناد فنی 
سامانه ( جهت ایستگاه پمپاژ شرق مرودشت را از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. از کلیه تولیدکنندگان وعرضه کنندگان 

جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید. 
www.setadiran.ir شماره آگهی مناقصه درج شده درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس-

-محل تسلیم پیشنهادات : بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و ارسال کل مدارک به واحد دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس )شیراز میدان مطهری، 
ابتدای بولوار قدوسی غربی، نبش خیابان سبحانی، بلوک 406 طبقه اول ( 

-آخرین مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت : چهارشنبه 99/07/16
-حداکثر تاریخ  نهایی قبول پیشنهادات: بارگذاری درسامانه و ارائه پاکات به دبیرخانه ساعت 14 یکشنبه 99/07/27

- تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات اربابی کیفی : ساعت 9 صبح روز دوشنبه 99/7/28
-تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات ضمانت و قیمت ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 99/07/30

-اعتبارات طرح ازمحل اعتبارعمرانی)صندوق توسعه ملی نقد پرداخت منوط به تحویل کامل و ارسال صورتحساب و طی شدن مراحل اداری می باشد( 
-مبلغ تضمین شرکت درمناقصه850/000/000 ریال )به صورت ضمانت نامه بانکی شرکت درفرایند ارجاع کار در وجه شرکت آب فاضلاب استان فارس(

-قیمت اسناد200000 ریال )واریز به حساب شماره 1528936404بانک ملت شعبه میدان معلم کد شناسه 2400080603175 بنام شرکت آب وفاضلاب استان فارس 
فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(

-به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل و خارج از بسترسامانه تدارکات الکترونیکی دولت باشد مطلقا 
ترتیب اثرداده نخواهد شد

-سایر اطلاعات وجزئیات مربوط دراسناد مناقصه مندرج گردیده است 
-این آگهی درسایت اینترنتی www.abfa-fars.ir نیز درج گردیده است 

-این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی میگردد که شرکت کننده )مناقصه 
گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند. کلیه پاکات علاوه بر بارگذاری در سامانه بدون هیچ تغییری میبایست 

بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس می گردد . 
نوبت اول آگهی : 99/07/09        نوبت دوم آگهی : 99/07/12

34379                        1005414                  م الف 6917
شرکت آب و فاضلاب استان فارس 

آگهی مناقصه عمومی
99-622

نوبت اول:99/07/12 طلوع                                                                                                                     نوبت دوم:99/07/13  تماشا
شهرداری منطقه ده شیراز در نظردارد پروژه زیرسازی  و جدول گذاری محلات محروم را براساس فهرست بهاء واحد پایه رشته راه ، راه آهن و باند فرودگاه و ابنیه 99 
از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا ازکلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه ، راه آهن و باند فرودگاه از سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشور دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز- شهرک گلدشت حافظ – خیابان هاتف - کوچه وفا - ساختمان 

شهرداری منطقه  ده - واحد قراردادها مراجعه نمایند . ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن :36501010 داخلی 107 آماده پاسخگویی 
می باشد.        -مبلغ برآورد : 4/006/786/642 ریال                -مدت قرارداد :6 ماه                         -محل انجام کار: سطح منطقه ده

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 205/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 1001673677917 بانک شهر شعبه معالی آباد بنام 
شهرداری منطقه ده شیراز                     -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ میگردد.
-دوره تضمین حسن انجام عملیات موضوع پیمان : از تاریخ تحویل موقت یا تاریخ دیگری که طبق ماده 39 شرایط عمومی پیمان تعیین می شود، برای 12ماه شمسی از 
سوی پیمانکار تضمین می گردد و طی آن به ترتیب ماده 42 شرایط عمومی پیمان عمل می شود.  -تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073مورخ 82/09/15

سازمان برنامه بودجه پرداخت خواهدشد.    -آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/07/28 به آدرس شیراز – شهرک گلدشت حافظ 
- خیابان هاتف –کوچه وفا – ساختمان شهرداری منطقه ده - واحدقراردادها می باشد.

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 99/07/29 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.              -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.  

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.     -شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات وجزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است .

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
1007176                              34394              م الف 7176 

اداره کل ارتباطات واموربین الملل شهرداری شیراز


